Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г.Нижний Новгород
	ТП-4595
(ул.Бекетова,71,73,75а, ул.Юбилейная,39а,41, ул.Ольховая,15. Суд Советск. района, РОВД, РКЦ Сбербанка)
	31.12.20
	16-50
	31.12.20
	18-07
	В РП-47 от защит отключился ф.47-11 на повреждении КЛ (Приокского РЭСа) от ТП-4595 до ТП-4550. 


